РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район
Узколугское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 30.11.2022 № 57
с. Узкий Луг
Об отсутствии необходимости создания страниц Думы Узколугского сельского поселения в социальных сетях
В целях исполнения Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8 ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и внесенного в него изменения Федеральным законом от 14 июля 2022 года № 270, Распоряжением Правительства РФ от 2 сентября 2022 года № 2523, в соответствии с статьями 24, 42 Устава Узколугского муниципального образования, Дума Узколугского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Информацию деятельности Думы Узколугского сельского поселения размещать на странице администрации Узколугского муниципального образования, отсутствует необходимости создания страниц Думы Узколугского сельского поселения в социальных сетях

2. Администрации Узколугского муниципального образования опубликовать настоящее решение в издании «Узколугский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» cherraion.ru. в разделе «поселения района», в подразделе Узколугского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Узколугского муниципального образования О.В. Гоберштейн.

Председатель Думы Узколугского

муниципального образования

О.В. Гоберштейн

Глава Узколугского
муниципального образования

О.В. Гоберштейн